
 

 

UCHWAŁA NR LI/396/2022 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz.  559  , z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2021r. poz.  305  z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/391/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2022 rok o kwotę 653.798,29 zł do kwoty 74.028.013,83 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  165.786,29 zł  do kwoty 62.974.067,89 zł 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  488.012,00 zł  do kwoty 11.053.945,94 zł 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2022 rok o kwotę 653.798,29 zł do kwoty 77.862.658,83 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54.452,22 zł do kwoty 59.813.082,67 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 599.346,07 zł do kwoty 18.049.576,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4495



3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany 

w sposób określony  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2022 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2022 roku”  

wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2022” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3”  wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki na przeciwdziałanie SARS-CoV-2” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4495



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4495


		2022-06-08T11:02:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




